
GZ Brezovica 15. občinski kviz gasilske mladine 2018 Brezovica, 10. februar 2018
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1 13 ČRNI VRH 1 DOLOMITI LENART, ŽIGA, FABIJAN 2008 2008 2009 29 1002,0 10 10 24 45 89 15,90 0 15,90 20,40 5 25,40 1049,70

2 17 DVOR 3 DOLOMITI EMA, LUCIJA, NINA 2008 2007 2008 31 1001,0 10 10 24 42 86 14,40 0 14,40 18,00 5 23,00 1049,60

3 16 DVOR 2 DOLOMITI TINA, NIK, MAKS 2011 2007 2009 27 1002,0 9 6 21 36 72 18,70 10 28,70 21,00 0 21,00 1024,30

4 15 DVOR 1 DOLOMITI ŽAN, TILEN, TOMAŽ 2011 2011 2009 23 1005,0 8 3 14 42 67 31,40 25 56,40 26,60 5 31,60 984,00

5 14 ČRNI VRH 2 DOLOMITI TINKARA, VID, MIHA 2010 2010 2010 24 1003,0 10 8 22 24 64 29,00 30 59,00 31,60 5 36,60 971,40

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

Petra Zega Klemen Zibelnik Petra Zega
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1 43 DVOR 2 DOLOMITI SARA, MAJA, NIKA 2003 2005 2004 42 1002,0 8 5 24 36 73 13,60 0 13,60 20,50 2 22,50 1038,90

2 42 DVOR 1 DOLOMITI JAN, MIHA, MARTIN 2003 2003 2003 45 1001,0 10 8 23 36 77 16,00 10 26,00 20,10 1 21,10 1030,90

3 41 ČRNI VRH 3 DOLOMITI TANJA, NINA, KLARA 2005 2004 2003 42 1002,0 8 5 23 42 78 15,60 0 15,60 28,70 5 33,70 1030,70

4 39 ČRNI VRH 1 DOLOMITI ROK, TINA, RAFKO 2004 2007 2004 40 1003,0 8 6 24 42 80 20,60 0 20,60 34,10 5 39,10 1023,30

5 40 ČRNI VRH 2 DOLOMITI KRISTJAN, GREGOR, FLORJAN 2003 2004 2005 42 1002,0 8 7 20 33 68 27,60 0 27,60 26,00 5 31,00 1011,40

6 44 POLHOV GRADEC DOLOMITI MAŠA, KAJA, MAJA 2004 2005 2003 42 1002,0 9 5 19 33 66 27,50 0 27,50 35,00 5 40,00 1000,50

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

Petra Zega Klemen Zibelnik Petra Zega
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1 19 HORJUL 2 HORJUL KLEMEN, AŽBE, ALJAŽ 2009 2007 2009 29 1002,0 10 10 24 42 86 19,00 0 19,00 17,90 5 22,90 1046,10

2 18 HORJUL 1 HORJUL JOŠT, URH, ERIKA 2010 2007 2007 30 1001,0 10 10 25 45 90 23,60 5 28,60 21,80 0 21,80 1040,60

3 20 PODOLNICA HORJUL LANA, LEA, LANA 2009 2007 2008 30 1001,0 10 10 24 42 86 20,10 10 30,10 19,00 0 19,00 1037,90

4 21 VRZDENEC 1 HORJUL KLARA, ALJAŽ, NIK 2007 2007 2007 33 1000,0 10 9 23 45 87 20,80 10 30,80 20,40 0 20,40 1035,80

5 22 VRZDENEC 2 HORJUL AŽBE, LOVRO, VID 2009 2007 2008 30 1001,0 9 10 18 42 79 19,10 10 29,10 17,50 0 17,50 1033,40

6 24 ŽAŽAR HORJUL LEJA, URŠKA, NEJA 2010 2010 2007 27 1002,0 8 10 16 45 79 21,40 10 31,40 19,30 5 24,30 1025,30

7 23 ZAKLANEC HORJUL AŽBE, ANŽE, MIHA 2009 2007 2008 30 1001,0 9 8 22 45 84 35,90 20 55,90 21,20 0 21,20 1007,90

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

Petra Zega Klemen Zibelnik Petra Zega
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1 53 ŽAŽAR 2 HORJUL LUKA, GREGOR, FILIP 2004 2003 2005 42 1002,0 8 10 22 36 76 13,20 0 13,20 20,80 0 20,80 1044,00

2 48 VRZDENEC 1 HORJUL PRIMOŽ, LENART, GAL 2003 2005 2003 43 1002,0 8 4 23 45 80 22,20 0 22,20 19,00 0 19,00 1040,80

3 51 ZAKLANEC 2 HORJUL EMA, ANJA, ANŽE 2004 2003 2005 42 1002,0 9 8 24 42 83 16,20 0 16,20 28,00 6 34,00 1034,80

4 45 HORJUL 1 HORJUL JAKOB, JANJA, IRENA 2006 2004 2003 41 1003,0 9 10 25 27 71 14,20 0 14,20 21,60 5 26,60 1033,20

5 46 HORJUL 2 HORJUL ANDREJ, IZZA, NIKA 2004 2004 2004 42 1002,0 10 9 25 39 83 16,30 10 26,30 24,30 5 29,30 1029,40

6 47 PODOLNICA HORJUL FILIP, ALEN, TJUŠ 2006 2006 2007 36 1005,0 10 7 23 33 73 21,00 0 21,00 32,50 10 42,50 1014,50

7 50 ZAKLANEC 1 HORJUL TILEN, BRIN, NEJC 2003 2003 2003 45 1001,0 9 8 24 24 65 16,80 20 36,80 18,50 5 23,50 1005,70

8 49 VRZDENEC 2 HORJUL ŽAN, LEA, ANŽE 2004 2004 2006 40 1003,0 8 7 21 39 75 20,10 30 50,10 27,30 7 34,30 993,60

52 ŽAŽAR 1 HORJUL EVA, NINA, ŠPELA 2003 2003 2006 42 1002,0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 DNS

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

Petra Zega Klemen Zibelnik Petra Zega
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MLADINCI - GZ HORJUL Letnica rojstva
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1 7 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA LENART, URH, GAL 2007 2007 2008 32 1001,0 9 10 22 36 77 15,40 0 15,40 24,00 0 24,00 1038,60

2 12 VNANJE GORICE BREZOVICA JAN, GAL, VAL 2007 2007 2007 33 1000,0 8 9 11 45 73 16,80 0 16,80 22,00 0 22,00 1034,20

3 6 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA JURE, LEJA, TJAŠA 2007 2007 2010 30 1001,0 8 10 18 45 81 29,00 0 29,00 22,60 0 22,60 1030,40

4 5 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA GAŠPER, GAŠPER, MATIC 2008 2008 2007 31 1001,0 10 9 24 30 73 26,80 14 40,80 23,70 0 23,70 1009,50

5 8 PODPEČ 1 BREZOVICA AŽBE, MATEVŽ, ANASTASIJA 2007 2008 2007 32 1001,0 9 10 23 24 66 21,80 10 31,80 21,60 10 31,60 1003,60

6 10 PRESERJE 1 BREZOVICA NEJC, ANŽE, ŽAN LUKA 2009 2010 2007 28 1002,0 10 10 24 36 80 17,30 22 39,30 28,80 20 48,80 993,90

7 11 PRESERJE 2 BREZOVICA LEA, ZALA, ANŽE 2009 2008 2009 28 1002,0 10 10 20 33 73 46,00 5 51,00 22,00 15 37,00 987,00

8 9 PODPEČ 2 BREZOVICA JANET, TINKARA, TIJANA 2009 2010 2009 26 1003,0 10 10 21 42 83 33,30 47 80,30 30,00 10 40,00 965,70

4 JEZERO BREZOVICA JAN, ROK, EVA 2006 2007 2007 0 0,0 9 9 16 36 70 22,50 15 37,50 20,60 0 20,60 IZVEN

3 GORIČICA-PREVALJE BREZOVICA TIJA, ELA, ANEJA 2010 2008 2009 27 1002,0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 DNS

1 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 1 - izvenBREZOVICA KRISTINA, KJARA, MAJA 2006 2009 2007 0 0,0 10 10 24 45 89 20,70 5 25,70 18,00 15 33,00 IZVEN

2 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 2 - izvenBREZOVICA SAMO, KEVIN, TIBOR 2006 2006 2006 0 0,0 10 10 17 42 79 24,70 30 54,70 20,30 5 25,30 IZVEN

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

Petra Zega Klemen Zibelnik Petra Zega
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1 38 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA KLEMEN, GAŠPER, TARIK 2006 2006 2006 36 1005,0 6 9 23 36 74 15,80 0 15,80 24,20 2 26,20 1037,00

2 37 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA PETRA, KLEMEN, OŽBEJ 2004 2004 2004 42 1002,0 9 8 25 27 69 13,10 0 13,10 21,70 5 26,70 1031,20

3 33 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA PETRA, EVA, KLAVDIJA 2004 2005 2002 43 1002,0 9 8 22 45 84 16,70 10 26,70 26,00 6 32,00 1027,30

4 32 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA NEJC, JANEZ, LOVRO 2004 2005 2005 40 1003,0 7 7 18 39 71 20,50 15 35,50 23,00 3 26,00 1012,50

5 34 PODPEČ BREZOVICA TARIK, JAŠA, ANEJA 2004 2004 2006 40 1003,0 7 9 22 36 74 18,70 20 38,70 26,70 0 26,70 1011,60

6 36 PRESERJE 2 BREZOVICA NIKA, ANJA, MANCA 2003 2006 2006 39 1003,0 10 7 24 27 68 18,50 10 28,50 26,40 10 36,40 1006,10

7 35 PRESERJE 1 BREZOVICA LUKA, JURE, MARK 2006 2006 2006 36 1005,0 10 6 18 9 43 20,70 0 20,70 26,00 5 31,00 996,30

31 GORIČICA-PREVALJE BREZOVICA TRISTAN, EVELIN, MARCEL 2008 2006 2005 37 1005,0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 DNS

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

Petra Zega Klemen Zibelnik Petra Zega
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1 63
NOTRANJE GORICE - 

PLEŠIVICA 2 BREZOVICA TJAŠA, MIA, LEA 1000 9 5 22 42 78 32,80 10 42,80 36,40 0 36,40 998,80

2 67 VNANJE GORICE BREZOVICA GAŠPER, MATIJA, URBAN 1000 7 5 24 39 75 26,60 20 46,60 29,70 2 31,70 996,70

3 62
NOTRANJE GORICE - 

PLEŠIVICA 1 BREZOVICA VID, GAŠPER, NIK 1000 8 5 20 42 75 39,60 10 49,60 33,00 2 35,00 990,40

4 64 PODPEČ BREZOVICA TIM, NIKOLAS FILIP, KRISTIJAN 1000 6 7 16 24 53 36,60 0 36,60 25,40 2 27,40 989,00

5 66 RAKITNA BREZOVICA ANŽE, LEA, VID 1000 8 7 24 42 81 41,30 10 51,30 38,30 17 55,30 974,40

6 65 PRESERJE BREZOVICA MANCA, DAVID, JOŽE JAN 1000 8 6 23 33 70 45,10 25 70,10 30,40 5 35,40 964,50

7 61 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA JAKOB, MARK, IVAN 1000 4 5 11 18 38 49,40 15 64,40 30,00 22 52,00 921,60

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

Petra Zega Klemen Zibelnik Petra Zega
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1 13 ČRNI VRH 1 DOLOMITI LENART, ŽIGA, FABIJAN 2008 2008 2009 29 1002,0 10 10 24 45 89 15,90 0 15,90 20,40 5 25,40 1049,70

2 17 DVOR 3 DOLOMITI EMA, LUCIJA, NINA 2008 2007 2008 31 1001,0 10 10 24 42 86 14,40 0 14,40 18,00 5 23,00 1049,60

3 19 HORJUL 2 HORJUL KLEMEN, AŽBE, ALJAŽ 2009 2007 2009 29 1002,0 10 10 24 42 86 19,00 0 19,00 17,90 5 22,90 1046,10

4 18 HORJUL 1 HORJUL JOŠT, URH, ERIKA 2010 2007 2007 30 1001,0 10 10 25 45 90 23,60 5 28,60 21,80 0 21,80 1040,60

5 7 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA LENART, URH, GAL 2007 2007 2008 32 1001,0 9 10 22 36 77 15,40 0 15,40 24,00 0 24,00 1038,60

6 20 PODOLNICA HORJUL LANA, LEA, LANA 2009 2007 2008 30 1001,0 10 10 24 42 86 20,10 10 30,10 19,00 0 19,00 1037,90

7 21 VRZDENEC 1 HORJUL KLARA, ALJAŽ, NIK 2007 2007 2007 33 1000,0 10 9 23 45 87 20,80 10 30,80 20,40 0 20,40 1035,80

8 12 VNANJE GORICE BREZOVICA JAN, GAL, VAL 2007 2007 2007 33 1000,0 8 9 11 45 73 16,80 0 16,80 22,00 0 22,00 1034,20

9 22 VRZDENEC 2 HORJUL AŽBE, LOVRO, VID 2009 2007 2008 30 1001,0 9 10 18 42 79 19,10 10 29,10 17,50 0 17,50 1033,40

10 6 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA JURE, LEJA, TJAŠA 2007 2007 2010 30 1001,0 8 10 18 45 81 29,00 0 29,00 22,60 0 22,60 1030,40

11 24 ŽAŽAR HORJUL LEJA, URŠKA, NEJA 2010 2010 2007 27 1002,0 8 10 16 45 79 21,40 10 31,40 19,30 5 24,30 1025,30

12 16 DVOR 2 DOLOMITI TINA, NIK, MAKS 2011 2007 2009 27 1002,0 9 6 21 36 72 18,70 10 28,70 21,00 0 21,00 1024,30

13 5 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA GAŠPER, GAŠPER, MATIC 2008 2008 2007 31 1001,0 10 9 24 30 73 26,80 14 40,80 23,70 0 23,70 1009,50

14 23 ZAKLANEC HORJUL AŽBE, ANŽE, MIHA 2009 2007 2008 30 1001,0 9 8 22 45 84 35,90 20 55,90 21,20 0 21,20 1007,90

15 8 PODPEČ 1 BREZOVICA AŽBE, MATEVŽ, ANASTASIJA 2007 2008 2007 32 1001,0 9 10 23 24 66 21,80 10 31,80 21,60 10 31,60 1003,60

16 10 PRESERJE 1 BREZOVICA NEJC, ANŽE, ŽAN LUKA 2009 2010 2007 28 1002,0 10 10 24 36 80 17,30 22 39,30 28,80 20 48,80 993,90

17 11 PRESERJE 2 BREZOVICA LEA, ZALA, ANŽE 2009 2008 2009 28 1002,0 10 10 20 33 73 46,00 5 51,00 22,00 15 37,00 987,00

18 15 DVOR 1 DOLOMITI ŽAN, TILEN, TOMAŽ 2011 2011 2009 23 1005,0 8 3 14 42 67 31,40 25 56,40 26,60 5 31,60 984,00

19 14 ČRNI VRH 2 DOLOMITI TINKARA, VID, MIHA 2010 2010 2010 24 1003,0 10 8 22 24 64 29,00 30 59,00 31,60 5 36,60 971,40

20 9 PODPEČ 2 BREZOVICA JANET, TINKARA, TIJANA 2009 2010 2009 26 1003,0 10 10 21 42 83 33,30 47 80,30 30,00 10 40,00 965,70

4 JEZERO BREZOVICA JAN, ROK, EVA 2006 2007 2007 0 0,0 9 9 16 36 70 22,50 15 37,50 20,60 0 20,60 IZVEN

3 GORIČICA-PREVALJE BREZOVICA TIJA, ELA, ANEJA 2010 2008 2009 27 1002,0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 DNS

1 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 1 - izvenBREZOVICA KRISTINA, KJARA, MAJA 2006 2009 2007 0 0,0 10 10 24 45 89 20,70 5 25,70 18,00 15 33,00 IZVEN

2 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 2 - izvenBREZOVICA SAMO, KEVIN, TIBOR 2006 2006 2006 0 0,0 10 10 17 42 79 24,70 30 54,70 20,30 5 25,30 IZVEN

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

Petra Zega Klemen Zibelnik Petra Zega
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1 53 ŽAŽAR 2 HORJUL LUKA, GREGOR, FILIP 2004 2003 2005 42 1002,0 8 10 22 36 76 13,20 0 13,20 20,80 0 20,80 1044,00

2 48 VRZDENEC 1 HORJUL PRIMOŽ, LENART, GAL 2003 2005 2003 43 1002,0 8 4 23 45 80 22,20 0 22,20 19,00 0 19,00 1040,80

3 43 DVOR 2 DOLOMITI SARA, MAJA, NIKA 2003 2005 2004 42 1002,0 8 5 24 36 73 13,60 0 13,60 20,50 2 22,50 1038,90

4 38 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA KLEMEN, GAŠPER, TARIK 2006 2006 2006 36 1005,0 6 9 23 36 74 15,80 0 15,80 24,20 2 26,20 1037,00

5 51 ZAKLANEC 2 HORJUL EMA, ANJA, ANŽE 2004 2003 2005 42 1002,0 9 8 24 42 83 16,20 0 16,20 28,00 6 34,00 1034,80

6 45 HORJUL 1 HORJUL JAKOB, JANJA, IRENA 2006 2004 2003 41 1003,0 9 10 25 27 71 14,20 0 14,20 21,60 5 26,60 1033,20

7 37 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA PETRA, KLEMEN, OŽBEJ 2004 2004 2004 42 1002,0 9 8 25 27 69 13,10 0 13,10 21,70 5 26,70 1031,20

8 42 DVOR 1 DOLOMITI JAN, MIHA, MARTIN 2003 2003 2003 45 1001,0 10 8 23 36 77 16,00 10 26,00 20,10 1 21,10 1030,90

9 41 ČRNI VRH 3 DOLOMITI TANJA, NINA, KLARA 2005 2004 2003 42 1002,0 8 5 23 42 78 15,60 0 15,60 28,70 5 33,70 1030,70

10 46 HORJUL 2 HORJUL ANDREJ, IZZA, NIKA 2004 2004 2004 42 1002,0 10 9 25 39 83 16,30 10 26,30 24,30 5 29,30 1029,40

11 33 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA PETRA, EVA, KLAVDIJA 2004 2005 2002 43 1002,0 9 8 22 45 84 16,70 10 26,70 26,00 6 32,00 1027,30

12 39 ČRNI VRH 1 DOLOMITI ROK, TINA, RAFKO 2004 2007 2004 40 1003,0 8 6 24 42 80 20,60 0 20,60 34,10 5 39,10 1023,30

13 47 PODOLNICA HORJUL FILIP, ALEN, TJUŠ 2006 2006 2007 36 1005,0 10 7 23 33 73 21,00 0 21,00 32,50 10 42,50 1014,50

14 32 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA NEJC, JANEZ, LOVRO 2004 2005 2005 40 1003,0 7 7 18 39 71 20,50 15 35,50 23,00 3 26,00 1012,50

15 34 PODPEČ BREZOVICA TARIK, JAŠA, ANEJA 2004 2004 2006 40 1003,0 7 9 22 36 74 18,70 20 38,70 26,70 0 26,70 1011,60

16 40 ČRNI VRH 2 DOLOMITI KRISTJAN, GREGOR, FLORJAN 2003 2004 2005 42 1002,0 8 7 20 33 68 27,60 0 27,60 26,00 5 31,00 1011,40

17 36 PRESERJE 2 BREZOVICA NIKA, ANJA, MANCA 2003 2006 2006 39 1003,0 10 7 24 27 68 18,50 10 28,50 26,40 10 36,40 1006,10

18 50 ZAKLANEC 1 HORJUL TILEN, BRIN, NEJC 2003 2003 2003 45 1001,0 9 8 24 24 65 16,80 20 36,80 18,50 5 23,50 1005,70

19 44 POLHOV GRADEC DOLOMITI MAŠA, KAJA, MAJA 2004 2005 2003 42 1002,0 9 5 19 33 66 27,50 0 27,50 35,00 5 40,00 1000,50

20 35 PRESERJE 1 BREZOVICA LUKA, JURE, MARK 2006 2006 2006 36 1005,0 10 6 18 9 43 20,70 0 20,70 26,00 5 31,00 996,30

21 49 VRZDENEC 2 HORJUL ŽAN, LEA, ANŽE 2004 2004 2006 40 1003,0 8 7 21 39 75 20,10 30 50,10 27,30 7 34,30 993,60

31 GORIČICA-PREVALJE BREZOVICA TRISTAN, EVELIN, MARCEL 2008 2006 2005 37 1005,0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 DNS

52 ŽAŽAR 1 HORJUL EVA, NINA, ŠPELA 2003 2003 2006 42 1002,0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 DNS

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

Petra Zega Klemen Zibelnik Petra Zega
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1 63
NOTRANJE GORICE - 

PLEŠIVICA 2 BREZOVICA TJAŠA, MIA, LEA 1000 9 5 22 42 78 32,80 10 42,80 36,40 0 36,40 998,80

2 67 VNANJE GORICE BREZOVICA GAŠPER, MATIJA, URBAN 1000 7 5 24 39 75 26,60 20 46,60 29,70 2 31,70 996,70

3 62
NOTRANJE GORICE - 

PLEŠIVICA 1 BREZOVICA VID, GAŠPER, NIK 1000 8 5 20 42 75 39,60 10 49,60 33,00 2 35,00 990,40

4 64 PODPEČ BREZOVICA TIM, NIKOLAS FILIP, KRISTIJAN 1000 6 7 16 24 53 36,60 0 36,60 25,40 2 27,40 989,00

5 66 RAKITNA BREZOVICA ANŽE, LEA, VID 1000 8 7 24 42 81 41,30 10 51,30 38,30 17 55,30 974,40

6 65 PRESERJE BREZOVICA MANCA, DAVID, JOŽE JAN 1000 8 6 23 33 70 45,10 25 70,10 30,40 5 35,40 964,50

7 61 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA JAKOB, MARK, IVAN 1000 4 5 11 18 38 49,40 15 64,40 30,00 22 52,00 921,60

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

Petra Zega Klemen Zibelnik Petra Zega
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Štafetno vezanje orodja Gasilska spretnost


